
UCHWAŁA NR V/22/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w pasie drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Widawa wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 2307E 
w miejscowości Dębina. 

§ 2. 1. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego następuje na 
wniosek Wójta Gminy Widawa. 

2. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w ust. 1, 
wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Dróg Powiatowych w Łasku, 
celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa . 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: B46D2737-AFB3-4C95-A1F5-32A15251CF58. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/22/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

 
 

Id: B46D2737-AFB3-4C95-A1F5-32A15251CF58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/22/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


